Документ предоставлен КонсультантПлюс

[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2012 г. N 3330

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К
СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ГОРОДА БАРНАУЛА
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

(в ред. Постановлений администрации города Барнаула
от 13.06.2013 N 2100, от 18.11.2013 N 3511,
от 11.09.2014 N 1990, от 17.12.2014 N 2664,
от 12.03.2015 N 329)

В соответствии с решением Барнаульской городской Думы от 22.12.2010 N 430 "Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих города Барнаула и урегулированию конфликта интересов" (в ред. решения от 31.08.2012 N 793) постановляю:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих города Барнаула и урегулированию конфликта интересов (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 02.03.2011 N 689 "Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе города Барнаула" (в редакции постановления от 23.01.2012 N 239).
3. Пресс-центру (Павлинова Ю.С.) опубликовать постановление в газете "Вечерний Барнаул" и разместить на официальном Интернет-сайте города Барнаула.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы администрации города,
руководитель аппарата
П.Д.ФРИЗЕН

[bookmark: Par31]Приложение
к Постановлению
администрации города
от 14 ноября 2012 г. N 3330

[bookmark: Par36]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ГОРОДА БАРНАУЛА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

(в ред. Постановлений администрации города Барнаула
от 13.06.2013 N 2100, от 18.11.2013 N 3511,
от 11.09.2014 N 1990, от 17.12.2014 N 2664,
от 12.03.2015 N 329)

	Фризен Петр Дмитриевич
	-
	первый заместитель главы администрации города, руководитель аппарата, председатель комиссии

	Сухова Ольга Семеновна
	-
	председатель комитета по кадрам и муниципальной службе, заместитель председателя комиссии

	Столкова Галина Владимировна
	-
	главный специалист комитета по кадрам и муниципальной службе, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мордовин Иван Иванович
	-
	заместитель председателя комитета по законности и местному самоуправлению Барнаульской городской Думы (по согласованию)

	Королев Геннадий Васильевич
	-
	начальник штаба Барнаульской городской общественной организации "Добровольная народная дружина", председатель комитета по работе с обращениями граждан и общественными объединениями

	Кандрина Надежда Алексеевна
	-
	доцент кафедры конституционного и международного права федерального государственного бюджетного общеобразовательного учреждения высшего профессионального образования "Алтайский государственный университет" (по согласованию)

	Червонная Тамара Михайловна
	-
	председатель организационно-контрольного комитета

	Мерзликина Татьяна Николаевна
	-
	председатель комитета по социальной поддержке населения города Барнаула, исполняющая обязанности председателя профсоюзного комитета

	Комарова Галина Ивановна
	-
	председатель правового комитета

	Губин Михаил Кириллович
	-
	член Общественной палаты города Барнаула, шеф-редактор муниципального бюджетного учреждения города Барнаула "Редакция газеты "Вечерний Барнаул" (по согласованию)

Первый заместитель
главы администрации города,
руководитель аппарата
П.Д.ФРИЗЕН

[bookmark: _GoBack]